
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ADAP 25 - ADAPTÉR 400V/230V

ADAP řeší problémy dlouhého prodlužovacího kabelu a dokáže
zmenšit ztráty ve vedení téměř o 50%. Využívá přenosu výkonu
vyšším napětím čímž dochází k menšímu proudovému
namáhání prodlužovacího kabelu.
ADAP je připojen na zásuvku 16A 400V. K snížení napětí na
230V dochází těsně u spotřebiče.
ADAP 25 funguje jako zdroj napájecího proudu pro svařovací
invertor a další spotřebič s nižším příkonem (úhlová bruska,
vrtačka, atd.)
ADAP je vybaven přívodním kabelem s vidlicí 16A 400V
(čtyřkolíková), dvěmi zásuvkami 230V, hlavním vypínačem a
proudovým chráničem.
ADAP je chráněn tepelným relé, který ho vyřadí z provozu při
přehřátí.

Objednací číslo: 1054
Výrobce: neuveden

6 655,00 Kč
5 500,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
ADAP řeší problémy dlouhého prodlužovacího kabelu a dokáže zmenšit ztráty ve vedení téměř o 50%. Využívá přenosu
výkonu vyšším napětím čímž dochází k menšímu proudovému namáhání prodlužovacího kabelu.
ADAP je připojen na zásuvku 16A 400V. K snížení napětí na 230V dochází těsně u spotřebiče.
ADAP 25 funguje jako zdroj napájecího proudu pro svařovací invertor a další spotřebič s nižším příkonem (úhlová bruska,
vrtačka, atd.)
ADAP je vybaven přívodním kabelem s vidlicí 16A 400V (čtyřkolíková), dvěmi zásuvkami 230V, hlavním vypínačem a
proudovým chráničem.
ADAP je chráněn tepelným relé, který ho vyřadí z provozu při přehřátí.

Technické parametry:
Vstupní napětí: 400V
Vstupní proud max: 16A
Výstupní napětí: 230V
Výstupní proud max: 25A
Hmotnost: 12kg

adap 


